
165710-2020 Page 1/3

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 165710-2020 - Gara
Regno Unito-Darlington: Lavori di costruzione
OJ S 69/2020 07/04/2020
Bando di gara
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Darlington Borough Council
Indirizzo postale: Town Hall, Feethams
Città: Darlington
Codice NUTS: UKC North East (England)
Codice postale: DL1 5QT
Paese: Regno Unito
Persona di contatto: Ms Claire Weatherburn
E-mail: claire.weatherburn@darlington.gov.uk
Tel.: +44 1325405497

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.darlington.gov.uk
Indirizzo del profilo di committente: http://www.darlington.gov.uk

Comunicazione
L'accesso ai documenti di gara è limitato. Ulteriori informazioni sono disponibili presso: 
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-
005056b64545
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: 
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-
005056b64545

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
P2019/1868/NE — Dynamic Purchasing System for the Appointment of Contractors for 
Packages of Works
Numero di riferimento: DN410467

Codice CPV principale
45000000 Lavori di costruzione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/165710-2020
mailto:claire.weatherburn@darlington.gov.uk?subject=TED
http://www.darlington.gov.uk
http://www.darlington.gov.uk
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545
https://procontract.due-north.com/Advert/Index?advertId=2766c517-2077-e911-80f7-005056b64545


165710-2020 Page 2/3

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Tipo di appalto
Lavori

Breve descrizione
P2019/1868/NE — Dynamic purchasing system for the appointment of contractors for 
packages of works.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 000 000,00 GBP

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione
Commercial Doors, Windows and Shutters
Lotto n.: 27

Codici CPV supplementari
45000000 Lavori di costruzione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: UK United Kingdom

Descrizione dell'appalto
Supply labour, plant and materials including but not limited to: commercial doors, windows and 
shutters to the commercial buildings owned or operated by Darlington Borough Council, to 
include on site measurement prior to manufacture and all installation including mastic 
sealants, etc.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 1 000 000,00 GBP

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Fine: 30/06/2029
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari



165710-2020 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura ristretta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso comporta l'istituzione di un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 097-233386

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 30/06/2029 12:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Inglese

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Darlington Borough Council
Indirizzo postale: Town Hall, Feethams
Città: Darlington
Codice postale: DL1 5QT
Paese: Regno Unito

Data di spedizione del presente avviso
06/04/2020

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/233386-2019

